22/2/2021 Posta - Valentina Tomassetti - Outlook

Re: Fw: Richiesta preventivo /] O ’X[\ 1 0(]/( 29 (63 202

creazioni italiane <creait@gmail.com>
ven 19/02/2021 15:38
A: Valentina Tomassetti <v.tomassetti@asl.rieti.it>

[l],l 3 allegati (3 MB)
Off. 061 21 Azienda Sanitaria Rieti_Flag.pdf; Scheda Clienti.pdf; Catalogo 2021.pdf;

c.a. Dr.ssa Valentina Tomassetti

Invio in allegato le quotazioni richieste.
Cordiali saluti

Paolo Sasso

Tel: +39 064131150

Mobile: +39 3383665833

Indirizze: Via Roccamontepiano, 25
00131 Roma — Italia

C.F./P.Iva: 04777521008

E-mail: creait@gmail.com

Sito: www.creait.it — promozionali.com

PEC: creazioni.italiane@pec.it
SDI: SUBM70N

LITALIAjpg

In ottemperanza al Regolamento Europeo GDPR n. 679/2016,si precisa che questo messaggio, e relativi allegati, contiene
informazioni di proprieta di Creazioni ltaliane S.r.L Unipersonale di carattere confidenziale e/o riservato e deve essere
utilizzato esclusivamente dal destinatario in relazione alle finalita per le quali é stato ricevuto. Qualora fosse stato ricevuto per

errore si prega di informare tempestivamente il mittente e di distruggere la copia in proprio possesso.
% Rispetta I'ambiente. Hai davvero bisogno di stampare questa mail?

Pursuant to GDPR n. 679/2016 this e-mail, and in any enclosures, is confidential and may well also contain privileged
information property of Creazioni Italiane S.r.L. Unipersonale If you have received it in error, you are on notice of its status.

Please notify us immediately by reply e-mail and then delete this message from your system.

é Please consider the environment - Do you really need to print this email?

[l giorno ven 19 feb 2021 alle ore 14:18 CREAIT Amministrazione <amministrazione@creait.it> ha

scritto:
--—- Original Message ----- Firmato digitalmente da:
From: Valentina Tomassetti PALMIERI MATTEO
To: amministrazione@creait.it Firmato il 06/04/2021 12:32
Sent: Fnday, February 19, 2021 1:35 PM Seriale Certificato:

ato:
157155798554903017097710407199014501259

Valido dal 04/08/2020 al 04/08/2023
Pl ArubaPEC S.p.A. NG CA 3

Subject: Richiesta preventivo

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGNKOTM2N]liLTAYyMTctNDgO0Y S050DVILTdiMjZKYjFIY TIkMWAQAHe3MPNpub9No%2BiWLPo0Gd...  1/3
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Roma 19 Febbraio 2021

Spett.le

Azienda Sanitaria locale di Rieti
c.a. Dr.ssa Valentina Tomassetti
Mail: v.tomassetti@asl. rieti. it

Tel: 0746.279502

Oggetto: Preventivo Prot. N° 061/21

- Bandiere per uso esterno “Made in Italy”
Tessuto: Poliestere nautico 115 gr./mgq.
Doppio orlo perimetrale a doppio ago, tela di rinforzo bianca, corda A.T. e ganci lato asfa

- [TAUA: pz. 10 (Dieci) cm. 220x150h. €/pz. 19,00 ¢ va 229
- EUROPA: pz. 10 (Dieci) cm. 220x150h. €/pz. 19,00 (o229
- ONU: pz. 05 (Cinque) cm. 220x150h. €/pz. 24,00 (o229
: REGIONE LAZIO: pz..05 (Cinque) cm. 220x150h. €/pz. 24,00 ¢ v 2
- [TAUA: pz. 01 (Una) cm. 420x200h. €/pz. 70,00 ¢ra 229

Vogliate inolire prestare attenzione alle seguenti condizioni:

«  Tempi di lavorazione: 5/10 gg. lavorativi dall'ordine
e Trasporto: F.co ns magazzini

Cordiali saluti

Creazioni ltaliane Srl

P N . _ . Unipersonale
H s Y Paolo Sasso
Sed 0.

UBI Banca S.p.A. Filiale di Tivoli agenzia di Villa Adriana IBAN: IT 585 03111 39451 0000 000 30525
Creazioni ltaliane srl unpersONALE Via Roccamontepiano, 25 00131 Roma Tel/Fax: 06.4131150 Mail: creait@gmail.com



ORME & FORME

P CREAIT|

Modulo inserimento dati anagrafici ai sensi del D.LGS 196/03 Art. 13. In ottemperanza alle disposizioni di legge, si prega di compilare in
ogni sua parte e di rispedire il presente modulo, ricordando che in caso di mancata o inesatta compilazione, Vi riterremo, ns. malgrado
responsabili di eventuali sanzioni da parte degli uffici competenti. Inviare via mail a: amministrazione@creait.it - creait@gmail.com

Ragione Sociale*

Sede Legale* n Cap

Telefono*

Sede Operativa* n Cap

Telefono*

Partita IVA*

Codice Fiscale*

Codice fatturazione elettronica SDI*

Referente:*

@-mail:* PEC

@-mail amministrazione: i ,

Corriere per spedizioni:

* Campi obbligatori

La invitiamo a consultare sul nostro sito www.promozionalicreait.com nell'apposito link il documento in cui le
spieghiamo quali dati vengono raccolti, perché li utilizziamo e come potra controllarne l'utilizzo. | Suoi dati
sono al sicuro con noi, non saranno mai venduti a terzi.

CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI REGOLAMENTO (UE) 2016/679

Il sottoscritto dichiara di avere ricevuto le informazioni di cui all'art. 13 del Regolamento UE 2016/679, in particolare
riguardo ai diritti riconosciuti dal Regolamento UE 2016/679 e di acconsentire, ai sensi e per gli effetti dell'art. 7 e ss.
del Regolamento, al trattamento dei dati personali, anche particolari, con le modalita e per le finalita indicate nella
informativa stessa, comunque strettamente connesse e strumentali alla gestione delle finalita di cui al punto 2
dell'informativa.

Luogo e data Timbro e Firma

Revoca del consenso al trattamento : :
Siricorda che, ai sensi dell'art. 7 del Regolamento, & riconosciuta la facolta di revocare per iscritto il consenso al trattamento dei dati personali.

ASSOCIATO
W CONF
"~ FEDES

EreczZicniraiicrie

DUSTRIA
ARIE




23/2/2021 Posta - Valentina Tomassetti - Outlook

PREVENTIVO BANDIERE (1330 M

CANEPA & CAMPI BANDIERE <info@canepaecampi-firb.it>
Lun 22/02/2021 17:42

A: Valentina Tomassetti <v.tomassetti@asl.rieti.it>

23 FEB 2021

U 1 allegati (342 KB)
CCF22022021.pdf;

Buonasera ringraziando per la cortese richiesta siamao lieti trasmettere in allegato il relativo preventivo

Restiamo a disposizione per ogni eventuale chiarimento ed in attesa di un cortese riscontro in merito porgiamo
cordiali saluti

HE: )
£ .

Fobbricha italiane Riunlte dandiore S.rl.
Martine Mlller

16011 Arenzana (Ge)
Via Pian Masino 12 A
Phone.+39 010 911 2992

Fax. +390109112510
e.mail: m,muller@canepaecampi-firb.it S b

lnfo@canepaeeam;{i—firb._it CONPSTNILTE S
www.canepaecampi-firb.it CENGHA

SRl et 2

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica sono riservate e confidenziali e ne e vietata

. la diffusione in qualunque modo eseguita. Chi riceve il presente messaggio e gli allegati in esso contenuti, &
tenuto a verificare se lo stesso gli sia pervenuto per errore. In tal caso é pregato di avvisare immediatamente il
mittente e, tenuto conto delle responsabilita connesse all’indebito utilizzo e/o divulgazione del messaggio e
delle informazioni in esso contenute, voglia cancellare l'originale e distruggere le varie copie e stampe.

The information included in this e-mail and any attachments are confidential and may also be privileged. The
receiver of this message and its attachments is required to check if he/she has received it erroneously. If so, the
receiver is kindly requested to immediately inform the sender and, in consideration of the responsibilities
arising from undue use and/or disclosure of the message and the information contained therein, destroy the
original message and any copy or printout thereof.

Da: Valentina Tomassetti [mailto:v.tomassetti@asl.rieti.it]
Inviato: venerdi 19 febbraio 2021 13:38

A: info@canepaecampi.it

Oggetto: Richiesta preventivo

Con la presente si € a richiedere preventivo di spesa per la fornitura di bandiere
da esterno, di seguito specificate:

Caratteristiche tecniche:

« in poliestere nautico professionale, resistente agli agenti atmosferici
https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGNkOTM2N;]IILTAYyMTctNDg0Y S050DVILTdiMjZKYjFIYTIKMWAQAFa2TG1%2FikTijglYZW1fgaPA%3D 1/3



Azienda Sanitaria Locale Rieti
U.O.C. Acquisizione e
Logistica di Beni e Servizi

FABBRICHE ITALIANE RIUNITE BANDIERE S.r.l.

Casa fondata nel 1901

Arenzano, 22 Febbraio 2021

C. Att. Dott.ssa Tomassetti

OGGETTO: PREVENTIVO BANDIERE

In riferimento alla Vostra cortese richiesta di preventivo, mentre Vi ringraziamo siamo lieti
trasmettervi la seguente offerta:

Bandiere per esterni in tessuto di poliestere nautico professionale 120 gr/mq con doppie cuciture
perimetrali, guaina laterale di rinforzo e fune di nylon:

n. 20'7bandiere ltalia cm 156x220: Euro 17,50 cad
n. 20 bandiere Europa cm 150x220: Euro 19,50 cad
n. 5 bandiere ONU cm 150x220: Euro 19,50 cad

n. 5 bandiere Regione Lazio cm 150x220: Euro 19,50 cad
n. 1 bandiera ltalia cm 200x420 Euro 55,00

Consegna: 10 gg
Iva esclusa
Imballo e trasporto: compresi

Restiamo a disposizione per ogni eventuale chiarimento ed in attesa di un cortese riscontro in
merito porgiamo cordiali saluti.

p Firb.érl

'anzp.c. xem[ﬂ,@

FABBRICHE ITALIANE RIUNITE BANDIERE S.r.l.

16011 Arenzano (GE), Via Val Lerone, 21 - Tel. 010 9112992 r.a. - Fax 010 9112510
www.canepaecampi-firb.it - info@canepaecampi-firb.it
Cap. Soc. € 102.960.00i.v - R.E.A. di GE 343190 - Reg. Imp. GE / Cod. Fisc. e Part. IVA N° IT 03415020100



26/2/2021 Posta - Valentina Tomassetti - Outlook U/
|z U 26 FEB 2021
01 - Invio OFFERTA BANDIERE

Info <info@lanazionale.eu>
sab 20/02/2021 15:12

A: Valentina Tomassetti <v.tomassetti@asl.rieti.it>

0 1 allegati (239 KB)
01 - Off Band del 2021.02.21.pdf;

A seguito della Vostra gradita

Da: Valentina Tomassetti <v.tomassetti@asl.rieti.it>
Inviato: venerdi 19 febbraio 2021 13:36

A: info@lanazionale.eu

Oggetto Richiesta preventlvo

Con la presente si € a richiedere preventivo di spesa per Ia fornitura di bandiere da
esterno, di seguito specificate:

Caratteristiche tecniche:

« in poliestere nautico professionale, resistente agli agenti atmosferici
« grammatura non inferiore a 115 gr. al mq;

« doppie cuciture perimetrali;

. guaina di rinforzo.

-Tlplg

n. 20 set bandiere Italia / UE cm 150 x 220;
« n. 5 bandiere ONU cm 150 x 220;
n. 5 bandiere Regione Lazio cm 150 x 220;
n. 1 bandiera Italia cm 200 x 420.

L’offerta, redatta su carta libera e firmata dal legale rappresentante della
Societa, dovra contenente la descrizione e il costo unitario per ogni tipologia
di bandiere sopradescritta e dovra pervenire al seguente indirizzo di posta
elettronica v.tomassetti@asl.rieti.it entro e non oltre il 26 febbraio 2021.

La semplice presentazione dell’'offerta impegna codesta Societa ad
effettuare la fornitura, in caso di aggludlca2|one ai pattl e condizioni esposti
nell'offerta stessa.

E facolta del’amministrazione di non dar luogo ad alcuna agglud|ca2|one
Distinti saluti

https://outlook.ofﬁbe.conﬂmail/searCh/ id/AAQKAGNKOTM2N;jliILTAyMTctNDgO0Y S050DVILTdiM|ZKYjFIY TIkMwWAQAMc5aP78c0fagbCqixXjTX4%3D/sxs/... 1/2



41?(?/*& 26 FEB 2021

Uffici Amministrativi e Laboratorio Via Giusti, 26 - 20021 BOLLATE (MI) Tel.02/8321 730 -
Sede Legale e showroom Via Casale, 4/B - 20144 MILANO Ml Tel.02/5810 1972
info@lanazionale.eu - www.lanazionale.eu — www.lanazionale.it

dal 1928 Bandiere di ogni tipo - Labari — Stendardi 4
Gonfaloni Comunali - Scudetti — Marchi — Distintivi Codice destinatario SDI: B2M89XB
Ricami in genere - Abiti da lavoro - Manufatti Tessili

Milano, 21.02.2021

Spettabile Azienda Sanitaria Locale Rieti

U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi
Tel. 0746/279502 - Fax 0746/278730

c.a. Dott.ssa Valentina Tomassetti

Oggetto: OFFERTA FORNITURA BANDIERE - Vs Rdo e.mail del 19.02.2021 - Ns rif.0082

A seguito del Vostra gradita richiesta d’offerta, Vi trasmettiamo le nostre quotazioni per quanto
segue:

Bandiere in poliestere nautico realizzate a stampa confezione con orli doppi sui tre lati cintino e
fune nylon lato all’asta

ITALIA Nr.20 pz  €.16,00# Cad. lva esclusa Totale Iva esclusa €.320,00#
EUROPA Nr.20 pz €.16,00# Cad. lva esclusa Totale lva esclusa €.320,00#

ONU Nr.05 pz  €.18,00# Cad. Iva esclusa Totale Iva esclusa €.90,00#

“LAZIO Nr.05pz  €.37,00# Cad. lva esclusa ‘Totale Iva esclusa €.185,00#

Nr.01 Bandiera TRICOLORE NAZIONALE medesime caratteristiche sopra descritte
Dimensione Cm.200x300 €.35,00# Cad. Iva esclusa
Dimensione Cm.250x375 €.50,00# Cad. Iva esclusa
Dimensione Cm.300x450 €.60,00# Cad. Iva esclusa
Dimensione Cm.400x600 €.170,00# Cad. lva esclusa
e Dimensione Cm.200x420 €.90,00# Cad. iva esclusa

Per quanto concerne la bandiera ITALIA dimensione “big” avendo Voi proposto una misura
“particolare” fuori standard, abbiamo offerto le dimensioni corrette con le relative quotazioni:
Nel caso voleste comunque la bandiera ITALIA misura cm.200x420 e possibile realizzarla col
prezzo indicato

Tempi di consegna: 7/10gg data ricevimento ordine scritto

Pagamento: bonifico bancario 30
Resa: Franco Vostra sede
Trasporto: - A nostra cura e carico (No Spese) -

A Vostra disposizione per chiarimenti e delucidazioni, inviamo i migliori saluti

La Nazionale Manifa e
(Gjyseppe Ni )
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Re: Richiesta preventivo

davide@tornadojet.it <davide@tornadojet.it>
ven 26/02/2021 11:44

A: Valentina Tomassetti <v.tomassetti@asl.rieti.it>

[I]J 1 allegati (269 KB)
BANDIERE ASL Rieti 26 02 2021.pdf;

In riferimento alla Vostra richiesta rimettiamo in allegato la nostra migliore offerta, per la bandiera
Italia 200 x 420, in caso di approvazione di preventivo sarei a richiedervi I'orientamento della stessa e
le specifiche di ancoraggio.

Buona giornata

Davide

Davide De Bernardinis

Tornado di De Bernardinis Davide s.a.s.

Via | Maggio, 6 - 67026 Poggio Picenze (AQ) - Italy

Pl e CF IT 01715820666 - Codice di fatturazione M5UXCR1
Tel. 0862/80157 - Fax 0862/028331 - cell. 338 1129749
Posta Certificata: tornadojet@certiposta.net

http://www.tornadojet.it \ \
messenger: urca00@hotmail.it
skipe: dbdavide

INFORMATIVA SULLA PRIVACY

Ai sensi del D.Lgs. n.196 del 30.6.2003, si precisa che le informazioni contenute in questo
messaggio e nei suoi eventuali allegati sono riservate e per uso esclusivo del destinatario. Nessuno,
all'infuori dello stesso, puo' copiare o distribuire il messaggio, o parte di esso, a terzi. Chiunque riceva
questo messaggio per errore, e' pregato di distruggerlo e di informare il mittente.

In base alle nuove norme del Parlamento Europeo ribadite dal Garante della privacy (D.L. 196/03 - art.
7 diritti dell'interessato, art. 23 consenso, art. 37 notificazione e riferimenti precedenti legge 675/96 -
art 11 consenso) - Tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dati personali - Vi
informiamo che gli indirizzi e-mail presenti nel ns. archivio e sempre mantenuti riservati ed
aggiornati regolarmente al ns. interno col Vs.aiuto, provengono dalla ns. banca dati privata. Secondo
quanto previsto dall'Art.13 potete, in qualsiasi momento, chiedere la rimozione del Vs. indirizzo dal
ns. database, rimandandoci.questa e-mail specificando nell'oggetto “CANCELLATEMI", pregandoVi
prima di verificare se all'interno della Vs. Azienda ci siano uffici / reparti interessati a cui veicolare
queste News relative ai ns. Servizi e/o Promozioni di Marketing, Communication, PR ed Eventi.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGNKOTM2N]jlILTAyMTctNDgO0Y S050DVILTdiMjZKYjFIY TIKMWAQANX91C9alQdBs%2Bd19Xnt61k%3D 13



TORMNOD

-SET SET

Spett.  Azienda Sanitaria Locale Rieti
U.O.C. Acquisizione e Logistica di
Beni e Servizi ‘
Tel. 0746/279502 - Fax 0746/278730

All'attenzione della Dr.ssa Valentina Tomassetti

In riferimento alla Vostra richiesta del 19/02/2021 per la fornitura di bandiere , rimettiamo
nostra migliore offerta:

Art. Pz prezzo Tot.

Bandiera Italia e UE 150x220 in tessuto nautico per esterno con 20 € 80,00 | €1.600,00

sagola

Bandiera ONU 150x220 in tessuto nautico per esterno con sagola 5| €100,00 | €500,00

Bandiera Regione Lazio 150x220 in tessuto nautico per estemocon | 5| € 100,00 | € 500,00

sagola

Bandiera Italia 200x420 in tessuto nautico per esterno con sagola 1| €200,00| €200,00

W i yil el

Tot| € 2.800,00

Iva22%| €616,00

Tot. Fornitura| € 3.416,00

Consegna: 7 gg data conferma
Trasporto: nostro carico
Pagamento: 30 giorni data fattura.

Si richiede il CIG o il CUP qualora previsto per procedere alla fornitura

I1 materiale € prodotto secondo le Vostre specifiche in poliestere nautico 115 gr. al mq, doppie

cuciture perimetrali, guaina di rinforzo sul lato asta con sagola.

In attesa di un Vostro positivo riscontro, rimettiamo i nostri piu distinti saluti.

Poggio Picenze 26/02/2021 ﬁé%&
RNADO di ard-?r'l' avide
aggio, € - 67 '0GGIT Pl (AQ)

Tel ¢ FAX +39 0862 80157 - www.tomadojet.it
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